
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11836-zr-051-2023

Zarządzenie nr ZR 051/2023

Zarządzenie nr: ZR 051/2023

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 26.06.2023

W sprawie:

w sprawie procedur wyłaniania osób nominowanych przez
Akademię Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach do nagród w konkursie „Śląskiej Nagrody Naukowej”
w ramach „Śląskiego Festiwalu Nauki Katowice”

Zmieniające
zarządzenie nr: ZR 026/2022

Status: Obowiązujące

Uwagi:

Działając na podstawie § 23 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20
lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U.
z 2023 r. poz. 742) oraz § 61 ust. 2 Statutu Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach zarządzam co
następuje.

§ 1.

1.        Zmieniam załącznik do Zarządzenia nr 26/2022 – „Procedury wyłaniania osób
nominowanych przez Akademię Wychowana Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach do nagród w konkursie Śląskiej Nagrody Naukowej w ramach Śląskiego
Festiwalu Nauki Katowice”.

2.        Procedury wyłaniania osób nominowanych przez Akademię Wychowana
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach do nagród w konkursie Śląskiej Nagrody
Naukowej w ramach Śląskiego Festiwalu Nauki Katowice” – stanowią załącznik do
niniejszego Zarządzenia.

3.        Pozostałe postanowienia Zarządzenia i Załączniki do Zarządzenia Nr 26/2022 z

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11836-zr-051-2023
/zarzadzenie/z-11836-zr-051-2023
/zarzadzenie/z-11140-zr-026-2022


dnia 30.03.2022 r. pozostają bez zmian.

§ 2.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załączniki:
Zarządzenie 51/2023    pdf,  200 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 26.06.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 27.06.2023 12:48

Liczba pobrań: 116

Regulamin konkursu    pdf,  388 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 26.06.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 27.06.2023 13:01

Liczba pobrań: 110

Klauzula dla kandydatów    pdf,  386 kB

/attachments/4532/download
/attachments/4533/download
/attachments/4535/download


Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 26.06.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 27.06.2023 13:01

Liczba pobrań: 118

Klauzula informacyjna dla osób zgłaszajacych    pdf,  199 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 26.06.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 27.06.2023 13:01

Liczba pobrań: 117

Procedura    pdf,  465 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 26.06.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 04.07.2023 14:58

Liczba pobrań: 115

Metryczka

/attachments/4536/download
/attachments/4553/download


Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 26.06.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 27.06.2023 12:48

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

Data ostatniej
aktualizacji: 04.07.2023 14:58

Liczba wyświetleń: 21


